[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.12.2020               6/5 №
Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.12.2020               № 6/5
поселок Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 28.04.2017 года № 17/7 «О Совете по противодействию коррупции Ибресинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1. В Приложении №2 решения Собрания депутатов Ибресинского района от 28.04.2017 года № 17/7 «О Совете по противодействию коррупции Ибресинского района» внести следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета:
Федорову Н.А. – заместителя главы администрации района - начальника отдела образования администрации Ибресинского района, члена Совета;
1.2. Изложить наименование должности Воронина В.В. в следующей редакции:
«Воронин В.В. – глава администрации Ибресинского городского поселения Ибресинского района (по согласованию);».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                        В.Е. Романов

image1.png